Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги

муниципального образования Абинский район

П Р И К А З

                                        ст.Федоровская

1 сентября  2022 года                                                                                     № 60/1

О формировании кадрового резерва

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения

должностей административно-управленческого персонала в МБОУ СОШ №

12     п р и к а з ы в а ю :

1.Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения

должностей административно-управленческого персонала:

-на должность заместителя директора по УВР – Якунькину Альбину

Ринатовну, учителя русского языка и литературы;

-на должность заместителя директора по ВР – Гикало Елизавету

Алексеевну, советника директора по воспитанию  и взаимодействию с

детскими общественными объединениями.

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе, Тычинской

Надежде Николаевне  и заместителю директора по учебно-воспитательной

работе, Дубровой Вере Владимировне  организовать работу с Якунькиной

А.Р и Гикало Е.А., которая предусматривает:

-участие в работе совещаний, семинаров и конференций;

-участие в оформлении необходимой документации и отчетности;

3. Якунькиной Альбине Ринатовне и Гикало Елизавете Алексеевне

пройти курсы повышения квалификации по линии управления в образовании

и управления персоналом.

4.Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и

должностными инструкциями по замещаемой должности.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                        В.В.Пругло

	П Р И К А З
	ст.Федоровская